Do czasu rozpoczęcia rozpowszechniania programu 

Koncesjonariusz może prowadzić próbne emisje programu. Program emitowany 

próbnie powinien spełniać wymogi ustalone przepisami obowiązującego prawa 

oraz wymogi techniczne ustalone w koncesji. 

3. Opłata za zmianę koncesji wynosi: 1.436 zł (słownie: jeden tysiąc czterysta 

trzydzieści sześć) złotych. 

Uzasadnienie 

W pkt. I Ogłoszenia Przewodniczącego Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji  

z dnia 7 kwietnia 2025 r. o możliwości uzyskania koncesji na  rozpowszechnianie 

programu radiowego (M.P. poz. 314) wskazano, iż Ogłoszenie stanowiło podstawę

[...]

radiowych i telewizyjnych oraz sposobu ich wyliczania oraz liczb 1,02, 1,016, 

1,023, 1,034, 1,051, 1,144, 1,114 i 1,036 zaokrąglony w górę do pełnych złotych. 

W związku z powyższym wysokość opłaty będzie wynosić: 

944 zł × 1,02 × 1,016 × 1,023 × 1,034 × 1,051 × 1,144 × 1,114 × 1,036 = 1.436 zł 

Do zapłaty: 1.436 zł (słownie: jeden tysiąc czterysta trzydzieści sześć) złotych. 

Zgodnie z art. 40 ust. 10 ustawy o radiofonii i telewizji opłatę za udzielenie 

koncesji uiszcza się jednorazowo lub w równych rocznych ratach płatnych  

w kolejnych latach obowiązywania koncesji. Sposób uiszczania opłaty określa się,